
ИНФОРМАЦИЯ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ НА КУБКЕ РОССИИ 
16 - 21 ноября 2022 года, г. Калининград 

 
Гостиница «Балтика» *** 
г. Калининград, Московский пр., д. 375 (до ФОК «Автотор-Арена» 20-40 мин 
езды) 
контакт: Зильберман Анна +7 911 451 9493, e-mail: info@baltica-hotel.ru  
Категория Количество Спец. тариф (на 

человека) в руб 
Вместимость, чел 

Одноместный стандарт 9 1500,00 9 
- Двухместный комфорт (2 
чел) 
либо  
- Двухместный комфорт с 
дополнительным местом 
(3 чел) 

  

46 

  

1000,00 

  

900,00 

92 

  

138 
Двухместный бизнес с 
раздельными кроватями (2 
чел) 
либо  
Двухместный бизнес с 
раздельными кроватями и 
дополнительным местом 
(3-4 чел) 

  

  

15 

1100,00 

  

000,00 зависит от кол-ва 
чел. 

30 

  

45 

Двухместный бизнес с 
общей кроватью 
либо 
Двухместный бизнес с 
раздельными кроватями и 
дополнительным местом 

  

  

4 

1100,00 

  

1000,00 

8 

  

12 
Апартаменты 
2хкомнатные: 
- под двухместное 
размещение (общая 
кровать) 
- под трехместное 
размещение (общая 
кровать + раскладной 
диван) 

  

  

4 

1500,00 

  

1200,00 

8 

  

12 

 
Итого можем разместить при одно/двухместном расселении – 156 чел 
при одно/трехместном расселении – 225 чел 
Услуги питания: 
Завтрак – 400,00 руб. 
Обед – 500,00 руб. 
Ужин – 450,00 руб. 
  
Все фотографии номеров Вы можете увидеть на нашем сайте www.baltica-hotel.ru 
 
  

mailto:info@baltica-hotel.ru
http://www.baltica-hotel.ru/


 
хостел «Подмосковье» 
адрес: пр. Мира, д. 19\21, сразу за гостиницей «Москва» 
бронирование: 
Контакт 8 (921) 105 0111 Маргарита Александровна – просьба не звонить, а 
писать на WhatsApp 
 
стоимость: 
с 1 ярусными кроватями - 1250 руб. с чел. 
с 2 ярусными кроватями - 1040 руб. с чел. 
 
Примечание: комнаты после ремонта, туалет\душ в комнате, питание в 
гостинице «Москва». 
контакт: Татьяна +7 909 775 3093 
1000 руб трехразовое питание 
 
В ФОК «АВТОТОР – Арена» есть кафе на 60-70 мест – где можно 
организовать обеды 
 
ПРОСЬБА! 
Как можно быстрее начинать бронирование, тк поток туристов не 
заканчивается, и номера могут быть выкуплены. 
 
Как только забронируете, сообщите ДАТЫ и ГОСТИНИЦУ – для 
организации транспорта. 


