ИНФОРМАЦИЯ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ НА КУБКЕ РОССИИ 16 - 21 ноября 2022 года, г. Калининград

Гостиница «Балтика» ***

г. Калининград, Московский пр., д. 375 (до ФОК «Автотор-Арена» 20-40 мин езды)

контакт: Зильберман Анна +7 911 451 9493, e-mail: info@baltica-hotel.ru

Категория	Количество	Спец. тариф (на	Вместимость, чел
		человека) в руб	
Одноместный стандарт	9	1500,00	9
- Двухместный комфорт (2		1000,00	92
чел)			
либо	46		
- Двухместный комфорт с			
дополнительным местом (3 чел)		900,00	138
Двухместный бизнес с		,	
раздельными кроватями (2		1100,00	30
чел)			
либо			
Двухместный бизнес с			
раздельными кроватями и	15	000,00 зависит от кол-ва	45
дополнительным местом		чел.	
(3-4 чел)			
Двухместный бизнес с		1100,00	8
общей кроватью			
либо Двухместный бизнес с			
раздельными кроватями и			
дополнительным местом	4	1000,00	12
Апартаменты		1500,00	8
2хкомнатные:		1300,00	O
- под двухместное			
размещение (общая			
кровать)] ,	100000	
- под трехместное	4	1200,00	12
размещение (общая			
кровать + раскладной			
диван)			

Итого можем разместить при одно/двухместном расселении – 156 чел при одно/трехместном расселении – 225 чел

Услуги питания:

Завтрак – 400,00 руб.

Обед – 500,00 руб.

Ужин – 450,00 руб.

Все фотографии номеров Вы можете увидеть на нашем сайте www.baltica-hotel.ru

хостел «Подмосковье»

адрес: пр. Мира, д. 19\21, сразу за гостиницей «Москва»

бронирование:

Контакт 8 (921) 105 0111 Маргарита Александровна — просъба не звонить, а писать на WhatsApp

стоимость:

с 1 ярусными кроватями - 1250 руб. с чел.

с 2 ярусными кроватями - 1040 руб. с чел.

Примечание: комнаты после ремонта, туалет\душ в комнате, питание в гостинице «Москва».

контакт: Татьяна +7 909 775 3093 1000 руб трехразовое питание

В ФОК «АВТОТОР – Арена» есть кафе на 60-70 мест – где можно организовать обеды

ПРОСЬБА!

Как можно быстрее начинать бронирование, тк поток туристов не заканчивается, и номера могут быть выкуплены.

Как только забронируете, сообщите ДАТЫ и ГОСТИНИЦУ – для организации транспорта.